
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2019.gada 26.septembra sēdes  

Lēmumu Nr. 2. (protokols Nr. 19)      

 

Saistošie noteikumi Nr.17/2019 

 

Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 15.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.2/2018 “Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas 

piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 
 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām”  

15.panta pirmās daļas 4.punktu un 43.panta trešo daļu,  

Izglītības likuma 17.panta 2⁴.daļu 

  

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/2018 

“Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar 

privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” šādu grozījumu un 

aizstāt noteikumu 14.punktā vārdus “Izglītības daļas” ar vārdiem “atbildīgās struktūrvienības”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ķekavas novada 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

 

 

Domes priekšsēdētājas 1.vietnieks:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Paskaidrojuma raksts saistošajiem noteikumiem Nr.17/2019 

“Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 15.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.2/2018 “Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību 

norēķiniem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pēc 2018.gada 1.novembra pašvaldības administrācijas 

restrukturizācijas Izglītības daļas funkcijas pārņēmusi 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde – šajā gadījumā 

atbildīgā struktūrvienība. 

2.Īss projekta satura izklāsts Ķekavas novada pašvaldības saistošie noteikumi nosaka, ka 

Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 15.februāra saistošo 

noteikumu Nr.2/2018 “Par pašvaldības atbalsta vai 

kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem 

ar privāto izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēju” 14.punktā vārdi “Izglītības daļas” 

vietā tiek aizstāti ar vārdiem “atbildīgās struktūrvienības”.  

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Plānotais projekts neietekmē pašvaldības budžetu.     

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

sabiedrību un 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Projekta ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā nav plānota. 

5.Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde. 

6. Informācija par 

konsultācijām 

Jautājums skatīts Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, 

sporta un tūrisma komitejas 2019.gada 17.septembra sēdē. 

 

 

Domes priekšsēdētājas 1.vietnieks:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

 

 

 


